PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля  2018 года                                                                                     № 13
О внесении изменений в постановление

 председателя Думы города от 04.04.2016
№ 10 «Об утверждении положения о
проведении аттестации муниципальных
служащих Думы города Радужный»
В целях приведения правовых актов председателя Думы города в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.06.2018 № 53-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению  председателя Думы города от 04.04.2016 № 10 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Радужный» изменения:

1) в пункте 7 статьи 5 слова «При отказе муниципального служащего от перевода» заменить словами  «В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города (С.Г. Ганичеву).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте Думы города Радужный.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв